WCH2 Charging Hub
Руководство пользователя
V1.2 2017.07
55
RU
Отказ от ответственности
Благодарим вас за приобретение зарядного устройства (в
дальнейшем именуемого "Продукт"). Прочитайте этот отказ от

58
RU
Расшифровка значений сигналов
светодиодного индикатора
Светодиодный индикатор состояния Описание
  Индикатор мигает
зеленым Зарядка
 — Зеленый индикатор
горит непрерывно Зарядка завершена
  Индикатор мигает
красным
Ошибка зарядного
устройства для
аккумулятора. Повторите
операцию с официальным
зарядным устройством.
 —
Красный
индикатор горит
непрерывно
Ошибка аккумулятора
  Индикатор мигает
желтым
Слишком высокая/низкая
температура аккумулятора.
Температура должна нахо-
диться в пределах рабочего
диапазона (от 5 до 40 ℃)
 —
Желтый
индикатор горит
непрерывно
Готов к зарядке
  Зеленый индикатор
прерывисто  мигает
Аккумулятор Intelligent
Battery не обнаружен
 59
RU
Обновление прошивки
DJI регулярно выпускает обновления прошивки. Посетите
официальный веб-сайт DJI и следуйте приведенным ниже
инструкциям для обновления прошивки.
1. Загрузите последний пакет обновления прошивки с
официального сайта DJI.
 (http://www.dji.com/crystalsky/info#downloads)
2. Включите зарядный концентратор, затем подключите его к
компьютеру с помощью кабеля Micro USB.
3. Выполните обновление прошивки. Нажмите кнопку
"Обновить" и дождитесь завершения процесса.
4. Зарядный концентратор будет автоматически перезагружен
после успешного обновления.
5. Повторите эту процедуру в случае любого сбоя при
обновлении прошивки.
Технические характеристики
Модель WCH2
Напряжение на входе 17,3 – 26,2 В
Выходное напряжение
и ток 8,7 В при 6 А, 5 В при 2 A
RU
Совместимые зарядные
устройства для
аккумулятора
Зарядное устройство для аккумулятора Inspire
2 (IN2C180)
Зарядное устройство для аккумулятора Inspire
2 (ADE018)
Автомобильное зарядное устройство для
Inspire 2 (C6S90-2)
Зарядное устройство для аккумулятора Inspire
1 (A14-100P1A)
Зарядное устройство для аккумулятора Inspire
1 (ADE018)